กิจกรรมอยากหุ่นด ีต้องมีเป้าหมาย วิทยากร นายประทีป อนิลบล 

งบประมาณที่ใช้ 
   1. ค่าอาหารและอาหารว่างพร้อมเครื่องด่ืม (30คน*11วัน*100บาท) 33,000 บาท 
   2. ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการอบรม (30 คน*20บาท) 3,600 บาท 
   3. ค่าถ่ายเอกสารและอื่น ๆ 3,600 บาท 
  4. ค่าของขวัญรางวัล 9,000 บาท 
 รวมทั้งสิ้น 49,200.-บาท (สี่หมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) ถัวเฉลี่ยจ่ายทุกรายการ 
 ผลที่คาดว่าจะได้รับ: ผู้เข้ารับการพัฒนา จะได้รับความรู้ รู้จักและเข้าใจตนเอง เกิดความตระหนัก และ
มีแรงจูงใจ ในการจัดการภาวะโภชนาการเกินที่เหมาะสำหรับตัวเอง ทำให้ห่างไกลจากโรคภัย และอยู่ร่วมกับ
สังคมได้อย่างมีความสุข